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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：DELL INC
获证规格型号：DCNE1F (销售型号：OptiPlex 380DT; OptiPlex 780DT; OptiPlex 960DT; OptiPlex 760DT; OptiPlex 360DT ) 115/220VAC, 4.0/2.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701038028
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：DCCY1F (销售型号：OptiPlex 380SFF; OptiPlex 780SFF; OptiPlex 960SFF; OptiPlex 760SFF ) 115/220VAC, 3.5/1.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701037986
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I61C-4 (销售型号: 4415s,4416s): 18.5VDC, 3.5A(电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP009H, PPP009D) 或 19VDC, 4.74A(电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S)
证书编号：CQC09701033265
生效日期：2009-11-05
有效期至：2010-10-14
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I62C-7 (销售型号: 4710s): 19VDC, 4.74A(电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S)
证书编号：CQC09701033263
生效日期：2009-11-05
有效期至：2010-10-14
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I61C-5(销售型号: 4515s): 18.5VDC, 3.5A(电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP009H, PPP009D) 或 19VDC, 4.74A(电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S)
证书编号：CQC09701033264
生效日期：2009-11-05
有效期至：2010-10-14
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I60C-5 (销售型号: 4510s): 18.5VDC, 3.5A(电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP009H, PPP009D) 或 19VDC, 4.74A(电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S)
证书编号：CQC09701033266
生效日期：2009-11-05
有效期至：2010-10-14
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I60C-4 (销售型号: 4410s,4411s,4410t): 18.5VDC, 3.5A(电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP009H, PPP009D)或 19VDC, 4.74A(电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S)
证书编号：CQC09701033268
生效日期：2009-11-05
有效期至：2010-10-14
品牌：hp
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：Eee PC 1201xxxxx (“x”可以为0-9, A-Z, a-z或空格,仅用于市场目的，不影响产品的节能性) :19VDC, 2.1A（电源适配器：ADP-40PH AB，AD6630,EXA0901XH）
证书编号：CQC09701038026
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：ASUS
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号: X300或X301,产品型号: 6476XXXX,6477XXXX,6478XXXX,2748XXXX,2749XXXX,4052XXXX, 2774XXXX,2777XXXX,2776XXXX,4057XXXX,2778XXXX,2779XXXX, 4182XXXX,4183XXXX(X为任意字母、数字、符号或空格；代表不同的硬盘、内存容量、LCD的分辨率及键盘，不影响产品节能性能) 20VDC 3.25A (电源适配器:92P1103,92P1107,92P1111,92P1158,92P1154, 92P1211,42T5274,42T5292,41R0139,42T4416,42T4420, 42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC09701034861
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-08-17
品牌：联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-45A19  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.2A 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC09701037971
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：APD
制造商：立德电子股份有限公司
获证规格型号：IU40-11190-0xxS (xx="0-9"or "A-Z" 仅为销售代码的区分,特性完全相同)
输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A; 输出: 19VDC 2.15A
证书编号：CQC09701037976
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：LEI
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA17, HSTNN-CA18  输入: 1A 100-240VAC 50-60Hz,输出: 2.05A 19.5VDC
证书编号：CQC09701037967
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：hp

打印机和打印/传真一体机

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-3040CN, HL-3070CW: 220V-240VAC  50/60Hz  4.9A
证书编号：CQC09701037973
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：兄弟
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-8800K, FP8700K, FP-8800K+: 220-240VAC  50/60Hz  1.3A
证书编号：CQC09701037955
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：FP-660K+ 、FP-700K+、FP-660K、FP-700K: 220-240VAC 50Hz 1.5A
证书编号：CQC09701037957
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：映美
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰 C3000: 220-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC09701037349
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰 A1000: 220-240VAC，50/60Hz，2.5A
证书编号：CQC09701037350
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰 AM2000F: 220-240VAC，50/60Hz，2.5A
证书编号：CQC09701037351
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰 CM4000FN：220-240VAC，50/60Hz，3.7A
证书编号：CQC09701037348
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：方正
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：P968R（BP-690KE）: 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC09701036925
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：实达
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：DP600E:  220VAC, 50Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701037954
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：联想

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：BOISB-0602-01(市场型号：LaserJet M2727nf,LaserJet M2727nfs)220-240VAC 50/60Hz 2.9A;
证书编号：CQC09701037974
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：惠普
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9120CN, MFC-9320CW: 220-240VAC  50/60Hz  4.9A
证书编号：CQC09701037972
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：兄弟
制造商：松下通信系统设备株式会社
获证规格型号：KX-MB3018CN, KX-MB3028CN: 220-240VAC 50/60Hz 5.8A
证书编号：CQC09701036930
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：Panasonic

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1709Wc: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC09701037961
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：SP2309Wc: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC09701037963
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1909WDDc: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC09701037962
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：DELL
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS12637: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701037969
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：ViewSonic
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：LR20WS(基本型)(销售型号: P2050) 100-240AC, 50/60Hz, 0.7A
证书编号：CQC09701037964
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：三星
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：N1742*T(其中*可以被0-9,A-Z代替，代表不同的销售客户需求，不影响产品节能性能): 100-240VAC,50/60Hz,0.8A
证书编号：CQC09701037965
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：LG
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：N1941*T(其中*可以被0-9,A-Z代替，代表不同的销售客户需求,不影响产品节能性能): 100-240VAC,50/60Hz,0.8A
证书编号：CQC09701037966
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：LG
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2881-A(市场型号：L2301***)(*表示任意英文字母、数字或空格，代表不同的外壳颜色或销售地区，不影响产品的节能性能) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701037952
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：HP,COMPAQ

三相配电变压器

制造商：中电电气（南京）特种变压器有限公司
获证规格型号：SCRBH15-30/10~630/10
证书编号：CQC09701037888
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：中电
制造商：中电电气（南京）特种变压器有限公司
获证规格型号：SCRBH15-630/10~2500/10
证书编号：CQC09701037887
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：中电

家用电磁灶

制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：C22-ST2206, C22-ST2220
证书编号：CQC09701037939
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：C21-ST2106, C21-ST2120
证书编号：CQC09701037940
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：C19-ST1906, C19-ST1920
证书编号：CQC09701037942
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：C20-ST2006, C20-ST2020
证书编号：CQC09701037941
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：美的

单元式空气调节机

制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDY-C; KFR-120QW/SY-C
证书编号：CQC09701037889
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SY-C
证书编号：CQC09701037890
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：美的
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：GR72/1E12 (CS-A27D1E12/CU-A27B12)
证书编号：CQC09701037809
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：GR72/1EY12 (CS-A27D1EY12/CU-A27BY12)
证书编号：CQC09701037810
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：Panasonic

冷水机组

制造商：浙江盾安机电科技有限公司
获证规格型号：FWRM020E, FWM020E
证书编号：CQC09701036958
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：盾安
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC230DRLH
证书编号：CQC08701027951
生效日期：2009-11-02
有效期至：2011-12-25
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WSC126MBHNOF/E4212/C3612; WSC126MBHNOF/E4212/C3612(1100RT)
证书编号：CQC09701037780
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WSC087MAU49F/E3009/C2609
证书编号：CQC09701037779
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS080CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP;MCM020TP,MCM028TP,MCM045TP,MCM050TP;MCK011TP,MCK015TP,MCK018TP,MCK020TP,MCK028TP,MCK032TP,MCK035TP,MCK045TP,MCK050TP,MCK060TP;MWM009TP,MWM011TP,MWM015TP,MWM020TP,MWM028TP;MCK011UP,MCK015UP,MCK018UP,MCK020UP
证书编号：CQC09701037713
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：麦克维尔(McQuay)
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS140CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP
证书编号：CQC09701037714
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：麦克维尔(McQuay)
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS160CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP
证书编号：CQC09701037717
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：麦克维尔(McQuay)
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机:MDS220CR5;室内机:MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP;MCM020TP,MCM028TP,MCM045TP,MCM050TP;MCK011TP,MCK015TP,MCK018TP,MCK020TP,MCK028TP,MCK032TP,MCK035TP,MCK045TP,MCK050TP,MCK060TP;MWM009TP,MWM011TP,MWM015TP,MWM020TP,MWM028TP;MCK011UP,MCK015UP,MCK018UP,MCK020UP
证书编号：CQC09701037728
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：麦克维尔(McQuay)
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS240CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP
证书编号：CQC09701037726
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：麦克维尔(McQuay)
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS180CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP
证书编号：CQC09701037725
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：麦克维尔(McQuay)

彩色电视广播接收机

制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L37P10BE, L37V10BE: 220VAC  50Hz  120W
证书编号：CQC09701037968
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：TCL
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT32810U: 220V～, 50Hz, 98W或140W
证书编号：CQC09701037998
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：长虹

家用电冰箱

制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BCD-186KHA, BCD-186KHC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038022
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：美菱
制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BCD-186ZM2 SG （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038016
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：美菱
制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BCD-249CF （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038019
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：美菱
制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BCD-171MLA, BCD-171BCA, BCD-171ML, BCD-171BC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038020
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：美菱
制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BCD-176KHA, BCD-176KHC （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038021
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：美菱
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-227SG(NR-B23S7) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037884
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-212SG(NR-B21S7) （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037885
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：上海双菱空调器制造有限公司
获证规格型号：KFR-23GW，KF-23GW
证书编号：CQC09701037435
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：双菱
制造商：上海双菱空调器制造有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/SHJ，KFR-35GW/SHJ，KF-35GW/SHJ
证书编号：CQC09701037436
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：双菱
制造商：上海双菱空调器制造有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/SHJ，KFR-26GW/SHJ，KF-26GW/SHJ
证书编号：CQC09701037891
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：双菱
制造商：上海双菱空调器制造有限公司
获证规格型号：KFRd-70LW/BHJ，KFR-70LW/BHJ，KF-70LW/BHJ
证书编号：CQC09701037434
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：双菱
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS26HVDAA,EAS26HVDAB,EAS26HSDAA
证书编号：CQC09701037832
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS32HVDAA,EAS32HVDAB,EAS32HSDAA
证书编号：CQC09701037831
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS51HVDBA,EAS51HVDBB
证书编号：CQC09701037829
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS35HC1AA,EAS35CC1AA,EAS35HC7AA,EAS35CC7AA
证书编号：CQC09701037778
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS32HC1AA,EAS32CC1AA,EAS32HC7AA,EAS32CC7AA
证书编号：CQC09701037777
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS51HSDBA,EAS51HSDBB
证书编号：CQC09701037834
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS72HSDBA,EAS72HSDBB
证书编号：CQC09701037833
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS72HVDBA,EAS72HVDBB
证书编号：CQC09701037828
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS35HVDAA,EAS35HVDAB,EAS35HSDAA
证书编号：CQC09701037830
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：伊莱克斯
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHN(W1-G)+1
证书编号：CQC09701037782
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：长虹
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VK-1,KF-23GW/VK-1
证书编号：CQC09701037794
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VL-1,KFR-26GW/VK-1,KF-26GW/VK-1
证书编号：CQC09701037797
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VL-1,KFR-35GW/VK-1,KF-35GW/VK-1
证书编号：CQC09701037796
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VL-1,KFR-32GW/VK-1
证书编号：CQC09701037795
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-05-26
品牌：科龙
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：KF-56LW/ND1(CS-NC18FD1/CU-NC18FD1)
证书编号：CQC09701037886
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-03-25
品牌：Panasonic
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dLH1-330(1), KFR-72LW/dLH15-330(1), KFR-72LW/dLH16-330(1), KFR-72LW/dLH32-330(1), KF-72LW/LH1-330(1), KF-72LW/LH15-330(1), KF-72LW/LH16-330(1), KF-72LW/LH32-330(1)
证书编号：CQC09701037837
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLH1-330(1),KFR-51LW/dLH15-330(1), KFR-51LW/dLH16-330(1), KFR-51LW/dLH32-330(1), KF-51LW/LH1-330(1), KF-51LW/LH15-330(1), KF-51LW/LH16-330(1), KF-51LW/LH32-330(1)
证书编号：CQC09701037836
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：格兰仕
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/E(72368L)A1Z-N1; KFR-72LW/E(72568L)A1Z-N1
证书编号：CQC09701037774
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(12568L)A1-N2 JY01；KF-120LW/E(12368L)A1-N2  JY01  380V 3N~ 50Hz
证书编号：CQC09701037737
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：产品型号：

KFRd-33GW/02ZRA(F)-S1(内机型号：KFRd-33G/ZRA(F)-S1，外机型号：KFRd-33W/02-S1)；KF-33GW/02ZRA(F)-S1(内机型号：KF-33G/ZRA(F)-S1，外机型号：KF-33W/02-S1)；KFRd-33GW/02RA(F)-S1(内机型号：KFRd-33G/RA(F)-S1，外机型号：KFRd-33W/02-S1); KF-33GW/02RA(F)-S1(内机型号：KF-33G/RA(F)-S1，外机型号：KF-33W/02-S1)； KFRd-33GW/03E-S1(内机型号：KFRd-33G/E-S1，外机型号：KFRd-33W/03-S1); KF-33GW/03E-S1(内机型号：KF-33G/E-S1，外机型号：KF-33W/03-S1); KFRd-33GW/03CE-S1(内机型号：KFRd-33G/CE-S1，外机型号：KFRd-33W/03-S1); KF-33GW/03CE-S1(内机型号：KF-33G/CE-S1，外机型号：KF-33W/03-S1); KFRd-33GW/03GCE-S1(内机型号：KFRd-33G/GCE-S1，外机型号:KFRd-33W/03-S1); KF-33GW/03GCE-S1(内机型号：KF-33G/GCE-S1，外机型号：KF-33W/03-S1)  
证书编号：CQC09701037668
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpSF-1、KFR-26GW/BpSV-1、KFR-26GW/BpVH-1、KFR-26GW/BpVA-1、KFR-26GW/BpSA-1、KFR-26GW/BpSA1-1、KFR-26GW/BpSC-1、KFR-26GW/BpSD-1、KFR-26GW/BpSE-1、KFR-26GW/BpSQC-1、KFR-26GW/BpSG-1、KFR-26GW/BpSH-1
证书编号：CQC09701037982
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpSF-1、KFR-35GW/BpSV-1、KFR-35GW/BpVH-1、KFR-35GW/BpVA-1、KFR-35GW/BpSA-1、KFR-35GW/BpSA1-1、KFR-35GW/BpSC-1、KFR-35GW/BpSD-1、KFR-35GW/BpSE-1、KFR-35GW/BpSQC-1、KFR-35GW/BpSG-1、KFR-35GW/BpSH-1
证书编号：CQC09701037987
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpSF-2、KFR-35GW/BpSV-2、KFR-35GW/BpVH-2、KFR-35GW/BpVA-2、KFR-35GW/BpSA-2、KFR-35GW/BpSA1-2、KFR-35GW/BpSC-2、KFR-35GW/BpSD-2、KFR-35GW/BpSE-2、KFR-35GW/BpSQC-2、KFR-35GW/BpSG-2、KFR-35GW/BpSH-2
证书编号：CQC09701037988
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BpSF-2、KFR-32GW/BpSV-2、KFR-32GW/BpVH-2、KFR-32GW/BpVA-2、KFR-32GW/BpSA-2、KFR-32GW/BpSA1-2、KFR-32GW/BpSC-2、KFR-32GW/BpSD-2、KFR-32GW/BpSE-2、KFR-32GW/BpSQC-2、KFR-32GW/BpSG-2、KFR-32GW/BpSH-2
证书编号：CQC09701037984
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BpSF-1、KFR-32GW/BpSV-1、KFR-32GW/BpVH-1、KFR-32GW/BpVA-1、KFR-32GW/BpSA-1、KFR-32GW/BpSA1-1、KFR-32GW/BpSC-1、KFR-32GW/BpSD-1、KFR-32GW/BpSE-1、KFR-32GW/BpSQC-1、KFR-32GW/BpSG-1、KFR-32GW/BpSH-1
证书编号：CQC09701037985
生效日期：2009-11-06
有效期至：长期有效
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpSF-2、KFR-26GW/BpSV-2、KFR-26W/BpVH-2、KFR-26GW/BpVA-2、KFR-26GW/BpSA-2、KFR-26GW/BpSA1-2、KFR-26GW/BpSC-2、KFR-26GW/BpSD-2、KFR-26GW/BpSE-2、KFR-26GW/BpSQC-2、KFR-26GW/BpSG-2、KFR-26GW/BpSH-2
证书编号：CQC09701037983
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-36Ⅱ
证书编号：CQC09701037419
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：生能

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：横店得邦电子有限公司
获证规格型号：TP230-5MUL RD
证书编号：CQC09701037452
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：TOSPO
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 15W，YPZ220/18-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 18W，YPZ220/20-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 20W，YPZ220/21-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 21W，YPZ220/22-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 22W，YPZ220/23-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 23W，YPZ220/24-3UΠ.RR.D 220V 50Hz 24W，YPZ220/15-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 15W，YPZ220/18-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 18W，YPZ220/20-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 20W，YPZ220/21-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 21W，YPZ220/22-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 22W，YPZ220/23-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 23W，YPZ220/24-3UΠ.RZ.D 220V 50Hz 24W.
证书编号：CQC09701037773
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：海德信、HIPPO、华晟
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D 220V 50Hz 15W，YPZ220/18-S.RR.D 220V 50Hz 18W，YPZ220/20-S.RR.D 220V 50Hz 20W，YPZ220/21-S.RR.D 220V 50Hz 21W，YPZ220/22-S.RR.D 220V 50Hz 22W，YPZ220/23-S.RR.D 220V 50Hz 23W，YPZ220/24-S.RR.D 220V 50Hz 24W，YPZ220/15-S.RZ.D 220V 50Hz 15W，YPZ220/18-S.RZ.D 220V 50Hz 18W，YPZ220/20-S.RZ.D 220V 50Hz 20W，YPZ220/21-S.RZ.D 220V 50Hz 21W，YPZ220/22-S.RZ.D 220V 50Hz 22W，YPZ220/23-S.RZ.D 220V 50Hz 23W，YPZ220/24-S.RZ.D 220V 50Hz 24W.
证书编号：CQC09701037772
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：海德信、HIPPO、华晟

高压钠灯镇流器

制造商：北京为华新光电子有限公司
获证规格型号：NL-S250/230SN9A、NL-S400/230SN9A
证书编号：CQC09701036317
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：/
中空玻璃

制造商：厦门金永昕建筑玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E(VT-78)玻璃+12Ar+6mm白玻 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037791
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：金永昕玻璃
制造商：厦门金永昕建筑玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E(1GBH1-55)玻璃+6Ar+5mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037792
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：金永昕玻璃
制造商：无锡远东玻璃有限公司
获证规格型号：6mm Low-E(STB-76)玻璃+12Ar+6mm 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037766
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：无
制造商：无锡远东玻璃有限公司
获证规格型号：6mm Low-E(A70)玻璃+12Ar+6mm 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037765
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：无

乘用车产品

制造商：上海通用汽车有限公司
获证规格型号：SGM7240HAT
证书编号：CQC09701037980
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：别克
制造商：奇瑞汽车股份有限公司
获证规格型号：SQR7130A217/A
证书编号：CQC09701037981
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：奇瑞
制造商：广汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：GTM7240HQ/GTM7240HV
证书编号：CQC09701037979
生效日期：2009-11-06
有效期至：2012-11-06
品牌：丰田
节能/环保产品认证企业获证信息：
房间空气调节器
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-71LW/UF1-2、KF-71LW/UF1-2
证书编号：CQC09702037760
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-71LW/UF1-2、KF-71LW/UF1-2
证书编号：CQC09702037759
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-72LW/UF1-1、KF-72LW/UF1-1
证书编号：CQC09702037758
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-72LW/UF1-1、KF-72LW/UF1-1
证书编号：CQC09702037757
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-25GW/D1-1  KFRD-25GW/D1-1R  KFRD-25GW/D1-1N  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037710
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-35GW/U1-2、KF-35GW/U1-2 R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037704
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-55LW/EF1-2、KFRD-55LW/EF1-2R、KFRD-55LW/EF1-2N
证书编号：CQC09702037720
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-72LW/EF1-2、KFRD-72LW/EF1-2R、KFRD-72LW/EF1-2N、KF-72LW/EF1-2、KF-72LW/EF1-2R、KF-72LW/EF1-2N
证书编号：CQC09702037711
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-07-15
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-51LW/DF1-2、KF-51LW/DF1-2R、KF-51LW/DF1-2N
证书编号：CQC09702037715
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/D1-2 KF-26GW/D1-2N KF-26GW/D1-2R  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037706
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-26GW/D1-2 KFRD-26GW/D1-2N KFRD-26GW/D1-2R  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037707
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-26GW/D1-2 KFRD-26GW/D1-2N KFRD-26GW/D1-2R  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037708
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-25GW/M1-2 R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037735
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-02-04
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-25GW/M1-2 R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037736
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-02-04
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-51LW/EF1-2、KF-51LW/EF1-2R、KF-51LW/EF1-2N
证书编号：CQC09702037722
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-51LW/EF1-2、KF-51LW/EF1-2R、KF-51LW/EF1-2N
证书编号：CQC09702037723
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-55LW/DF1-2、KFRD-55LW/DF1-2R、KFRD-55LW/DF1-2N
证书编号：CQC09702037718
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-55LW/DF1-2、KFRD-55LW/DF1-2R、KFRD-55LW/DF1-2N
证书编号：CQC09702037719
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/D1-2 KF-26GW/D1-2N KF-26GW/D1-2R  R22  220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037705
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-51LW/DF1-2、KF-51LW/DF1-2R、KF-51LW/DF1-2N
证书编号：CQC09702037716
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-06-11
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-72LW/EF1-2、KFRD-72LW/EF1-2R、KFRD-72LW/EF1-2N、KF-72LW/EF1-2、KF-72LW/EF1-2R、KF-72LW/EF1-2N
证书编号：CQC09702037712
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-07-15
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-55LW/EF1-2、KFRD-55LW/EF1-2R、KFRD-55LW/EF1-2N
证书编号：CQC09702037721
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-25GW/D1-1  KFRD-25GW/D1-1R  KFRD-25GW/D1-1N  R22 220V~ 50Hz
证书编号：CQC09702037709
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/G1-2、KF-50GW/G1-2
证书编号：CQC09702037729
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/M2-1、KFRD-35GW/M2-1
证书编号：CQC09702037762
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/M2-1、KFRD-35GW/M2-1
证书编号：CQC09702037761
生效日期：2009-11-02
有效期至：2012-11-02
品牌：三洋

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-61(SCR-3975AS)
证书编号：CQC09702037790
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-61(SCR-3975AS)
证书编号：CQC09702037789
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：樱花

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：唐山新鹰卫浴有限公司
获证规格型号：EF-411011、EF-421011、EF-441011
证书编号：CQC09704037781
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：YING

便器

制造商：佛山市澳丽泰陶瓷有限公司
获证规格型号：TA-8111A
证书编号：CQC09704037788
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：泰陶、TAITAO
制造商：佛山市澳丽泰陶瓷有限公司
获证规格型号：TA-8153
证书编号：CQC09704037786
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：泰陶、TAITAO
制造商：佛山市澳丽泰陶瓷有限公司
获证规格型号：TA-8158
证书编号：CQC09704037787
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：泰陶、TAITAO
制造商：佛山市澳丽泰陶瓷有限公司
获证规格型号：TA-8143
证书编号：CQC09704037784
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：泰陶、TAITAO
制造商：佛山市澳丽泰陶瓷有限公司
获证规格型号：TA-8118
证书编号：CQC09704037785
生效日期：2009-11-03
有效期至：2012-11-03
品牌：泰陶、TAITAO
制造商：科马（上海）卫生间产品开发有限公司
获证规格型号：1043033
证书编号：CQC09704037959
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-06-19
品牌：科马、DC2
制造商：科马（上海）卫生间产品开发有限公司
获证规格型号：1043101
证书编号：CQC09704037956
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-06-19
品牌：科马、DC2
制造商：科马（上海）卫生间产品开发有限公司
获证规格型号：1043036
证书编号：CQC09704037953
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-06-19
品牌：科马、DC2
制造商：科马（上海）卫生间产品开发有限公司
获证规格型号：1043038
证书编号：CQC09704037958
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-06-19
品牌：科马、DC2
制造商：科马（上海）卫生间产品开发有限公司
获证规格型号：1043025
证书编号：CQC09704037951
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：科马、DC2
制造商：科马（上海）卫生间产品开发有限公司
获证规格型号：10490XX
证书编号：CQC09704037950
生效日期：2009-11-05
有效期至：2012-11-05
品牌：科马、DC2

节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机

制造商：金羚电器有限公司
获证规格型号：XQB70-82(H), XQB70-82(J)
证书编号：CQC09706037091
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：金羚
制造商：金羚电器有限公司
获证规格型号：XQB70-82(H), XQB70-82(J)
证书编号：CQC09706037090
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：金羚
制造商：金羚电器有限公司
获证规格型号：XQB70-80
证书编号：CQC09706037093
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：金羚
制造商：金羚电器有限公司
获证规格型号：XQB70-80
证书编号：CQC09706037092
生效日期：2009-11-04
有效期至：2012-11-04
品牌：金羚
